PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS – SP

PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO HÉLIO DE ANDRADE FERRAZ”

Praça Padre Antônio Pereira de Azevedo, nº 52 -Centro – Silveiras – CEP: 12690-000

CNPJ Nº 45.192.564/0001

Contato: (12) 3106-1150 / 3106-1197

e-mail : prefeitura@silveiras.sp.gov.br

AVISO DE DISPENSA  N° 1110/2024 - PROCESSO N° 121/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS  TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ COMPRA DIRETA , NA
FORMA DO ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/2021 E DEMAIS  LEGISLAÇÃO APLICÁVEL.

OBJETO:

Aquisição medicamento para atender as ordem judicial nº 1000409-07.2024.8.26.0102 por um

período de 3 meses.

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO

MENOR PREÇO – VALOR UNITARIO

DATA DO PERÍODO DE RECEBIMENTO
PROPOSTAS

DE 01 DE JUNHO DE 2024 – 07:00 HORAS (Horário de Brasília) ATÉ DE 03 DE JULHO DE 2024 –23:00
HORAS (Horário de Brasília)

DATA E HORÁRIO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS

DE 04 DE JULHO DE 2024 – 08:00 HORAS (Horário de Brasília)

QUALQUER ESCLARECIMENTO ENCAMINHAR ATRAVES DO EMAIL
solicitacao@siveiras.sp.gov.br

		2024-06-28T15:32:16-0300